PAGE
2

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

16.05.2019 №506
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАША

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019 № 506
г. Канаш

О внесении изменения в постановление
администрации города Канаш Чувашской
Республики от 19.09.2011 года №738
    В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
    1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.09.2011 года №738 «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации города Канаш и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» (с изменениями от 30.01.2019г. №83) следующее изменение:
      приложение №2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Кисину С.О.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                     В. Н. Михайлов
Приложение

к постановлению администрации
города Канаш Чувашской Республики

от _______2019 г. ______

«Приложение №2

к постановлению администрации

города Канаш Чувашской Республики

от 19.09.2011 г.№ 738»

Состав

комиссии по проведению квалификационного экзамена

муниципальных служащих администрации города Канаш

Председатель комиссии – глава администрации города Канаш Чувашской Республики – Михайлов Виталий Николаевич;

Заместитель председателя – начальник финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики – Семенов Игорь Геннадьевич;

Секретарь – управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики – Кисина Светлана Олеговна;
Члены:
- глава города Канаш – Константинов Андрей Николаевич;

- заместитель главы – начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики – Алапов Ринат Рифкатович;

- начальник правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики- Сладкова Светлана Николаевна;

- депутат Собрания депутатов города Канаш VI Созыва – Косолапов Геннадий Иванович (по согласованию).